
 

 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ PARDUBICE 

SOKOLOVSKÁ 150 

533 54 RYBITVÍ 

 

Čj. SPŠS/2118/2022 

 

Vyhlášení přijímacího řízení pro školní rok 2023/24 

 

Přijímání do oborů s maturitní zkouškou pro uchazeče  

o 2leté studium ve zkrácené kombinované formě vzdělávání 

 

36 – 47 – M/01 Stavebnictví – pozemní stavitelství 

 

Uchazeči o přijetí ke vzdělávání jsou přijímání ke studiu v souladu se zákonem č. 561/2004 

Sb., § 60, odst. 6 a § 85 odst. 2 o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 353/2016 Sb., § 1 odst. 

1, písm. f) a g), o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, kterou se stanoví 

podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních školách. 

Termín podání přihlášek pro žáky kombinované formy vzdělávání: 1. březen 2023  

Podmínky k přijetí ke studiu na střední škole: 

- uchazeč má ukončené minimálně středoškolské vzdělání s maturitou v jiném oboru 

vzdělání, než je obor Stavebnictví. 

Náležitosti přihlášky: 

- přihláška musí obsahovat povinné údaje, musí být podepsána v souladu s platnou 

legislativou a opatřena lékařským potvrzením o zdravotní způsobilosti ke studiu, 

- úředně ověřená kopie maturitního vysvědčení, 

- prostá kopie dalších vysvědčení studia, která uchazeč absolvoval. 



Kritéria přijímacího řízení: 

- řádně podaná přihláška se všemi náležitostmi v požadovaném termínu, 

- splnění zdravotní způsobilosti ke studiu. 

Počet přijímaných uchazečů v 1. kole přijímacího řízení: 

Počet přijímaných uchazečů: 28 

Počet míst pro odvolání: 2  

Způsob hodnocení přijímaných uchazečů: 

Žáci jsou přijímáni na základě pořadí podané přihlášky.   

V případě vyššího počtu uchazečů, než je kapacita oboru, je rozhodující datum podané 

přihlášky.  

V případě, že někteří uchazeči upustí od zájmu o studium, budou vyzváni nepřijatí uchazeči. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Rybitví dne 15. prosince 2022 

Mgr. Renata Petružálková, ředitelka školy 


		2022-12-12T14:25:06+0100
	Mgr. Renata Petružálková




